[image: ]
Администрация Воротынского муниципального района
Нижегородской области
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Васильсурская средняя  школа

        П Р И К А З

от  30 августа  2024  года                                                           № 68/а– ОД
Об ответственных за антикоррупционное
просвещение обучающихся в образовательной организации

На основании Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ, во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 29.01.2019 № 98- р об  утверждении Программы по антикоррупционному просвещению обучающихся на 2024год
приказываю:
1. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Четверкину А. Н. ответственным за антикоррупционное просвещение обучающихся в образовательной организации.
2. Четверкиной А. Н. создать рабочую группу, совместно разработать ПЛАН мероприятий в МБОУ Васильсурской средней школе по формированию антикоррупционного мировоззрения и повышению общего уровня правосознания и правовой культуры обучающихся на 2024-2025 учебный год (далее ПЛАН), отправить ПЛАН на утверждение до 31.08.2024.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                      Толобов  Д. Г.

[bookmark: _GoBack]                            [image: C:\Users\User\Desktop\Толобов-ДГ печать.jpg]

image1.png

image2.jpeg
OOKYMEHT NMOAOrNmMcAH
BIIEKTPOHHOW NMoaArimcbro

Ceptudumkat: 0OOFD1EF1445F 153AC597EC8AF44B7344BE
Bnapneney: Tono6oe AMUTPHit MeHHaabesmn
LeticteuTenen: ¢ 01.04.2024 fo 25.06.2025